[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.10.2022 года       №129

О начале отопительного периода

	В связи с достижением среднесуточной температуры +80С и ниже в течение 5 дней Администрация муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать филиалу «Волосовские коммунальные системы» АО «Тепловые сети» с 20.10.2022 года приступить к регулярному отоплению муниципального жилищного фонда и объектов социальной сферы, расположенных в Сабском сельском поселении.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сабский вестник» и разместить  на официальном сайте администрации МО Сабское сельское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста           1 категории Абзалову Т.Р.

Глава   администрации МО
Сабское сельское поселение                                                    Н.А. Спирин
image1.jpeg